別記様式第１号

                 り  災  証  明  申  請  書

                                                      年    月    日

   江津邑智消防組合

         消 防 署 長  様

                            申請者  住 所

                                    氏 名

り災者との関係

下記のとおり火災により、り災したことを証明願います。

出 火 日 時            年     月     日         時     分ごろ

出 火 場 所

り

災

者

り災場所

住     所

氏     名

付 記 事 項

証明  第      号

上記のとおり相違ないことを証明する。

     年     月     日

                江津邑智消防組合

                         消 防 署 長                   印

備考  １ この様式は A４とし、２部提出すること。

      ２  証明の欄は記入しないこと。